da  seleção,  a  Prefeitura  do  Município  de  Piracicaba  indicará  a  previsão  dos  créditos 

necessários  para  garantir  a  execução  das  parcerias  nos  orçamentos  dos  exercícios 

seguintes.

9.3.O valor  total  de recursos disponibilizados para execução de 12 meses,  será de R$ 

668.662,00 (seiscentos e sessenta e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais). Nos casos 

das parcerias com vigência  plurianual  ou firmadas em exercício financeiro seguinte ao da 

seleção, a previsão dos créditos necessários para garantir a execução das parcerias  será 

indicada nos orçamentos dos exercícios seguintes.